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1. WSTEP

Na zlecenie S.P.A.K. Studio Projektowe Anny Kasprzyk, 02-634 Warszawa,

ul. Milobedzka 23, wykonano dokumentacje dla ustalenia geotechnicznych

warunków w podlozu stadionu pilkarskiego przy ul. Olimpijskiej w Gdyni.

Celem wykonanych prac i badan bylo ustalenie warunków gruntowo-

wodnych, których znajomosc jest niezbedna przy projektowaniu

i wykonawstwie modernizacji stadionu.

Niniejsza dokumentacje wykonano zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra

Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 24 wrzesnia 1998 r. "w sprawie

ustalenia geotechnicznych warunków posadowienia obiektów budowlanych"

Dziennik Ustaw nr 126. Prace geotechniczne zaliczono do drugiej kategorii

geotechnicznej wg PN-B-02479 "Dokumentowanie geotechniczne. Zasady

ogólne" z sierpnia 1998 roku.

2. ZAKRES PRZEPROWADZONYCH PRAC

2.1. Prace geodezyjne

Punkty badawcze w terenie wytyczono metoda domiarów prostokatnych

do istniejacej sytuacji na podstawie planu sytuacyjno-wysokosciowego rejonu

badan dostarczonego przez Zleceniodawce. Wysokosc punktów ustalono

na podstawie niwelacji technicznej.

2.2. Prace polowe

Prace polowe wykonano w dniach 06.-07.07.2006 roku pod dozorem

geotechnicznym A. Jakubowskiego. Ogólem wykonano:

2 otwory wiertnicze do glebokosci 15,0 m ppt,

lacznie 30,0 m

6 otworów wiertniczych do glebokosci 6,0 - 8,0 m ppt,

lacznie 40,0 m

4 sondowania sonda udarowa typu ITB-ZW do glebokosci m ppt,

lacznie 21,1 m.

W czasie wiercen pobrano próby gruntu o naturalnej wilgotnosci. Wszystkie

próby zbadano makroskopowo i ustalono poziom ich zalegania. Punkty

badawcze zaznaczono na dolaczonej mapie dokumentacyjnej.

Zakres prac przedstawil Zleceniodawca.
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2.3. Badania laboratoryjne

Podczas przewiercania otworów pobrano próbki gruntów o naturalnym

uziarnienieniu (NU) i wilgotnosci (NW) do nastepujacych badan

laboratoryjnych:

- analizy sitowej,

- wilgotnosci naturalnej,

Wyniki badan przedstawiono na dolaczonych zalacznikach.

2.4. Prace kameralne

W ramach prac kameralnych opracowano:

mape dokumentacyjna z naniesionymi punktami badawczymi oraz liniami

przekrojów geotechnicznych,

przekroje geotechniczne,

wykres sondowania sonda typu ITS-ZW,

zestawienie badan laboratoryjnych,

niniejsza czesc tekstowa.

3. POLOZENIE TERENU I WARUNKI GRUNTOWO-WODNE

Obszar badan zlokalizowany jest u podnóza wysoczyzny morenowej,

w Obnizeniu Redlowskim. Rzedne dokumentowanych badan wynosza

ok. 41,1 - 44,2 m npm.

Od powierzchni terenu wystepuje warstwa nasypów o miazszosci 0,4 - 1,8 m

zlozona z piasków humusowych z domieszka zuzla, kamieni. Ponizej

stwierdzono plejstocenskie osady wodnolodowcowe reprezentowane przez

piaski drobne i srednie. Lokalnie sa one przewarstwione utworami

lodowcowymi wyksztalconych jako piaski gliniaste.

Wykonanymi otworami do max. glebokosci 15,0 m ppt, tj. do rzednej

27,58 m npm. nie stwierdzono poziomu wody gruntowej.

Uklad zalegania poszczególnych utworów z przebiegiem wydzielonych

warstw geotechnicznych przedstawiono na przekrojach geotechnicznych

stanowiacych zalacznik nr 4.
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4. CHARAKTERYSTYKAGEOTECHNICZNAPODLOZAGRUNTOWEGO

W podlozu dokumerltowanego terenu wystepuja grunty rodzime rózniace sie

geneza, litologia oraz parametrami geotechnicznymi. W zwiazku z tym

podzielono je na odrebne warstwy, zaliczajac do kazdej z nich grunty

o zblizonych wartosciach parametrów geotechnicznych. Wartosci

charakterystyczne parametrów geotechnicznych wydzielonych warstw

ustalono na podstawie badan makroskopowych, doswiadczen wlasnych,

badan laboratoryjnych sondowan i zaleznosci korelacyjnych metoda "B" i "C"

zgodnie z norma PN-81/B-03020 "Posadowienie bezposrednie budowli".

W podziale pominieto nasypy.

Wartosci charakterystyczne parametrów geotechnicznych wydzielonych

warstw podano w tabeli stanowiacej zalacznik nr 3.

Wyszczególniono warstwy:

Warstwa ~eotechniczna I

- to piaski gliniaste w stanie twardoplastycznym, charakterystyczna wartosc

stopnia plastycznosci ustalono w wysokosci Il(n)= 0,20.

Grunty warstwy geotechnicznej I zalicza sie do grupy "B" - morenowe

nieskonsolidowanewg PN-81/B-03020.

Warstwa ~eotechniczna lIa

to piaski drobne i srednie w stanie sredniozageszczonym

o charakterystycznym stopniu zageszczenia w wysokosci ID/n/=0,50.

Warstwa ~eotechniczna IIb

- to piaski drobne i srednie w stanie zageszczonym o charakterystycznym

stopniu zageszczenia w wysokosci ID/n/= 0,75.
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5. WNIOSKI GEOTECHNICZNE

5.1. W wyniku przeprowadzonych badan stwierdza sie, ze w podlozu

projektowanych obiektów wystepuja korzystne warunki gruntowo-wodne

do posadowienia bezposredniego.

Grunty warstw geotechnicznych l, lIa i IIb sa nosne, natomiast nasypy

niekontrolowane sa slabonosne.

5.2. Obliczenia statyczne dla posadowienia bezposredniego nalezy wykonac

zgodnie z postanowieniami normy PN-81/B-03020 i poprawka do niej

ogloszona w Biuletynie PKNM i J Nr 2/88. Obliczenia statyczne

posadowienia posredniego nalezy prowadzic zgodnie z norma

PN-83/B-02482.

5.3. Wykonanymi otworami do max. glebokosci 15,0 m ppt, tj. do rzednej

27,58 m npm. nie zaobserwowano ciaglego poziomu wody gruntowej.

5.4. Prace ziemne i fundamentowe nalezy prowadzic tak, aby nie dopuscic

do naruszenia naturalnej struktury gruntu. co prowadzi do obnizenia

ich wlasnosci mechanicznych, a co za tym idzie do obnizenia nosnosci

podloza.

5.5. Glebokosc przemarzania gruntów dla rejonu przeprowadzonych badan

wynosi hz = 1,0 m wg normy PN-81/B-03020.

Opracowal:

;/ ~.fi.
t~L"'<"'" --

Jacek Kuciaba
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GDANSK

GEOPROJEKT

Ten1at: Gdynia ul. Olil11pijska

OBJASNIENIA GEOLOGICZNE
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LEGENDA DO PRZEKROJÓW Zal. nr 3.

J Nr arch. F/17582

wg PN-81/B-03020CHARAKTERYSTYCZNE PARAMETRY GEOTECHNICZNE

wartosc ustalona metoda A
Trmax-maksymalna wytrzymalosc na scinanie zbadana sonda ITB-ZW w MPa (przy ~1I=nmax=CIl)
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KARTA \YYNIKÓ\V Sonda nr .2........................
GDANSK

,

BADAN SONDA PrJ:' otw...............................
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KARTA \VYNIKÓ\V Sonda nr .7........................
GDANSK'
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o P R O J E K T GDANSK

BADANIE UZIARNIENIA GRUNTU

Temat
Miejsce budowy
Nr otworu

Gleb. pobrania [m]
Data badania

Cecha próbki

F/17582
GDANSK ul. Olimpijska - stadion
1
2.0

6
ZAWARTOSC FRAKCJI SREDNICE EFEKT.

[mm]

d1Q !
d20 I

d50 I
d60 I

2.5
24.2
47.2
68.5
94.8
99.3

ZAWARTOSC ZIAREN

Srednica

d [mm]

0.070
0.100
0.250
0.500
1.000
2.000

Zaw.ziar.

< d [%]Frakcja
Zawarto
frakcj i

[%]

Zaw.fr.
zreduk.

[%]

0.0861
0.0966
0.273
0.374Ilowa

Pylowa
Piaskowa
Zwirowa

0.0
0.2

99.1
0.7

0.0
0.2

99.8

Wskaznik róznoziarnist.
U = 4.35

Metoda

WSPOLCZYNNIK FILTRACJI

k 1 O [ mi s ]

Porowatosc (przyjeta)
n = 0.42

Beyera
Hazena
Krugera
Seelheima
USBSC.

6.66e-05 Nazwa gruntu
Piasek sredni

0.000159
0.000266
1.6e-05

Symbol gruntu
Ps

KRZYWA UZIARNIENIA

Srednica zast~pcza d. MM
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I
'"_

-
I

t O P R O J E K T

Frakcja

Ilowa
Pyl owa
Piaskowa
Zwirowa

GDANSK

BADANIE UZIARNIENIA GRUNTU

Temat
Miejsce budowy
Nr otworu
Gleb. pobrania
Data badania
Cecha próbki

F/17582
GDANSK ul. Olimpijska - stadion
1

[m] 112.1

lAWARTOSCFRAKCJI SREDNICE EFEKT.
[mm]

d10 0.085
d20 0.0955
d50 0.276
d60 0.373

lAWARTOSCZIAREN

Za...,art.
frakcji

[%]

law.fr.
zreduk.

[%]

Zaw.ziar.!< d [%]
Srednica

d [ mm]

0.070
0.100
0.250
0.500
1.000
2.000

2.8
25.6
46.7
69.0
92.5
97.0

0.0
0.3

96.7
3.0

0.0
0.3

99.7

Wskaznik róznoziarnist.
U = 4.39

Metoda

WSPOLCZYNNIKFILTRACJI

k10 [m/s]
Porowatosc (przyjeta)

n = 0.42

Beyera
Hazena
Krugera
Seelheima
USBSC

6.47e-05 Nazwa gruntu
Piasek sredni

0.000156
0.000272
1.56e-05

Symbol gruntu
Ps

KRZYWA UZIARNIENIA

~rednica zast~pcza d. MM
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It o P R o J E K T GDANSK

'BADANIE UZIARNIENIA GRUNTU

Temat
Miejsce budowy
Nr otworu
Gleb. pobrania [m]
Data badania
Cecha próbki

F/17582
GDANSK ul. Olimpijska - stadion
2
1.2

ZAWARTOSCFRAKCJI

Frakcja

Ilowa
Pyl owa
Piaskowa
Zwirowa

Zawarto
frakcji

[%]

0.0
0.1

98.4
1.5

SREDNICE EFEKT.
[mm]

d10 I 0.0911
d20

I

0.109
d50 0.27
d60 I 0.348

0.070
0.100
0.250
0.500
1.000
2.000

ZAWARTOSCZIAREN

Srednica
d [mm] Izaw.ziar.1I < d [%] I

I I

I 1.6 I

J 18. O I
I 47.0

II 72.7I 92.8 I
I 98.5 I

Zaw.fr.
zreduk.

[%]

0.0
0.1

99.9
r
I Wskaznik róznoziarnist.
I U = 3.82
~
I Porowatosc (przyjeta)
I n = 0.42Metoda

WSPOLCZYNNIKFILTRACJI

Beyera
Hazena
Krugera
Seelheima
USBSC

k10 [m/s]

7.64e-05 Nazwa gruntu
Piasek sredni J

~
I
I
J

0.000183
0.00026
2.12e-05

Symbol gruntu
Ps

KRZYWA UZIARNIENIA

Srednica zastepcza d. MM
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~ o P R o J E K T - GOANSK

'BADANIE UZIARNIENIA GRUNTU

Temat
Miejsce budowy
Nr otworu

Gleb. pobrania [m]
Data badania

Cecha próbki

F/17582
GDANSKul. Olimpijska - stadion
3
2.4

ZAWARTOSC

I

Frakcja I

SREONICE EFEKT.
[mm]

I

d10 i 0.09
d20

I

0.101
d50 0.336
d60 I 0.448

FRAKCJI ZAWARTOSC ZIAREN

Srednica
d [mm)

0.070
0.100
0.250
0.500
1.000
2.000

IZ .
I aW.Zlar.
I < d (%)
i i

I 1.6 I

I 19.9 I

I 39.8
I 63.6

I

90.7
97.6

Zaw.fr.
zreduk.

[%)

Zawarto

frakcji
(%]

Ilowa
Pyl owa
Piaskowa
Zwirowa

0.0
0.1

97.5
2.4

0.0
0.1

99.9

Wskaznik róznoziarnist.
U = 4.98

WSPOLCZYNNIKFILTRACJI

Metoda
Porowatosc (przyjeta)

n = 0.42k 1O [ mi s]

Beyera
Hazena
Krugera
Seelheima
USBSC

1.07e-OS Nazwa gruntu
Piasek sredni

0.000206
0.000403
1.16e-05

Symbol gruntu
Ps

KRZYWA UZIARNIENIA

F RAK C J E

Srednica zast~pcza d. MM
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o P R o J E K T - GDANSK

ZAWARTOSC FRAKCJI

I
Z

.
Z

~

lawart. aW.rr.
Frakcja I frakcji zreduk.

I [%] [%]

Ilowa I 0.0 0.0
Pyl owa I 0.1 0.1

Piaskowa I 93.0 99.9
Zwirowa 6.9

WSPOLCZYNNIKFILTRACJI

!
Metoda I k10 [m/s]

I
Beyera I 7.81e-05
Hazena I
Krugera I 0.000292
Seelheima I 0.000568
USBSC j 4.15e-05

BADANIE UZIARNIENIA GRUNTU

Temat
Miejsce budowy
Nr otworu
Gleb. pobrania [m]
Data badania
Cecha próbki

F/17582
GOANSKul. Olimpijska - stadion
4
3.2

SREDNICE EFEKT.

[mm]

~~
d20

I

0.145
d50 0.399
d60 I 0.515

ZAWARTOSC ZIAREN

S d
. IZ . I

re nlca I aW.Zlar. I
d [ mm] I < d [%]

0.070
0.100
0.250
0.500
1.000
2.000
4.000

1.1
13.6
32.8
58.6
84.2
93.1
97.3

Wskaznik róznoziarnist.
U = 5.4

Porowatosc (przyjeta)
n = 0.42

Nazwa gruntu
Piasek sredni

Symbol gruntu
Ps

KRZVWA UZIARNIENIA

~rednica zastepcza d. MM

.1.00

X 90
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v 70

.x
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E O P R O J E K T

Pyl owa
Piaskowa
Zwirowa

GOANSK

BADANIE UZIARNIENIA GRUNTU

Temat
Miejsce budowy
Nr otworu
Gleb. pobrania [m]
Data badania
Cecha próbki

F/17582
GDANSKul. Olimpijska - stadion
5
2.0

ZAWARTOSCFRAKCJI SREDNICE EFEKT.
[mm]

Frakcja
Zawart.
frakcji

[%]

Zaw.fr.
zreduk.

[%]
d10 I 0.0938
d20 I 0.123
d50 I 0.279
d60 ! 0.352fi fiv.v fi fiv.v

0.1
97.8

2.1

0.1
99.9

Wskaznik róznoziarnist.
U = 3.75

Metoda

WSPOLCZYNNIKFILTRACJI
Porowatosc (przyjeta)

n = 0.42k10 [m/s]

8 . 14e-OSBeyera
Hazena
KrUgera
Seelheima
USBSC

Nazwa gruntu
Piasek sredni

0.000201
0.000278
2.81e-OS

Symbol gruntu
Ps

KRZVWA UZIARNIENIA

~ red n i c::a Z as t e:pc::z a d. l"l"

ZAWARTOSC ZIAREN
I I I

I Srednica IZaw.ziar. Id [mm] I < d r%]
I I - I
I 0.070

I

1.3 I
I

0.100 15.0
I

I II

I 0.250
I
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I 0.500 73.5

l

I
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o P R o J E K T GDANSK

BADANIE UZIARNIENIA GRUNTU

Temat

Miejsce budowy
Nr otworu
Gleb. pobrania [m]
Data badania
Cecha próbki

F/17582
GDANSKul. Olimpijska - stadion
6
2.5

ZAWARTOSCFRAKCJI SREDNICE EFEKT.
[mm]

Frakcja

Ilowa
Pylowa
Piaskowa
Zwirowa

Zawarto
frakcji

[%]

..., ,LaW.Tr.
zreduk.

[%]
d10 i 0.0939
d20 i 0.124
~~O I 0.~81
dt)O i 0.b230.0

0.1
90.0

9.9

0.0
0.1

99.9

Wskaznik róznoziarnist.
U = 5 . 58

Metoda

WSPOLCZYNNIKFILTRACJI

k10 [m/s]
Porowatosc (przyjeta)

n = 0.42

8eyera
Hazena
Krugera
Seelheima
US8SC

7.51e-05 Nazwa gruntu
Piasek sredni

0.000263
0.000517
2.88e-05

Symbol gruntu
Ps

KRZYWA UZIARNIENIA

F RAK C J E

p LI l " CI a P 1. a s i::. o u a

....

,...

......................

.'p

1.0°

~rednica zastepcza d. MM

ZAWARTOSCZIAREN

Srednica
d [mm]

1...,_.. Z ~- r
'
iILc1W. Id .

I < d [%] i
i I
i 0.9 i
i 16. ~ I
i 37.b i
I 58.2 i
I 81. 1 I
I 90.1 I
! 94.6 i

0.070
0.100
0.250
0.500
1.000
2.000
4.000

I

I

L

II . . ..,. .'

.

.

..

."....

.

...

.1

u.. .
.:u.;.."

:1

' ,.....
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Zawarto i Zaw.fr.
Frakcja ! fr~~~ji I zre~uk.

l°l<JJ I [%J

Ilowa I 0.0 I 0.0
P~ l owa I O. 1 I O. 1
P,askowa I 90.9 I 99.9
Zwi rowa I 9. O

o P R O J E K T GOANSK

BADANIE UZIARNIENIA GRUNTU

Temat
Miejsce budowy
Nr otworu
Gleb. pobrania [mJ
Data badania
Cecha próbki

F/17582
GOANSKul. Olimpijska - stadion
8
6.0

ZAWARTOSC FRAKCJI SREONICE EFEKT.
[mm]

ZAWARTOSC ZIAREN

d10 i 0.096
d20 I 0.156
d50 I 0.468
d60 ! 0.585

Srednica
d [mm]

i
Z

. i
i aw.zlar.1
I < d '0/ 1 .
! lO,!
i i
I 0.9 i
i 13.~ I
I ~9. { i
i ::>2.3 i
I 81.5 I
I 91.0 I
i 96.5 I
I I

Wskaznik róznoziarnist.
U = 6.09

0.070
0.100
0.250
0.500
1.000
2.000
4.000

Metoda

WSPOLCZYNNIKFILTRACJI

k 1O [ mi s]

Porowatosc (przyjeta)
n = 0.42

Beyera
Hazena
Krugera
Seelheima
USBSC

7.72e-05 Nazwa gruntu
Piasek sredni

0.000334
0.000781
4.86e-05

Symbol gruntu
Ps

KRZYWA UZIARHIEHIA

F RAK C J E

Srednica zastepcza d. MM
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E O P R O J E K T GDANSK

BADANIE UZIARNIENIA GRUNTU

Temat
Miejsce budowy
Nr otworu
Gleb. pobrania [m]
Data badania
Cecha próbki

F/17582
GDANSKul. Olimpijska - stadion
8
8.4

ZAWARTOSC FRAKCJI SREDNICE EFEKT.
[mm]

ZAWARTOSC ZIAREN

Zawarto I Zaw.fr.
Frakcja I frakcji zreduk.

[%] [%]

Ilowa

I

0.0 0.0
Pylowa 0.2 0.2
Piaskowa

I

99.6 I 99.8
Zwirowa 0.2

d10
d20
d50
d60

0.0897
0.104
0.324
0.412

Srednica
d [mm]

0.070
0.100
0.250
0.500
1.000

Zaw.ziar.
< d [%]

1.9
19.3
39.3
67.5
96.6

Wskaznik róznoziarnist.
U = 4.59

WSPOLCZYNNIKFILTRACJI

I
Metoda I k10 [m/s]

Porowatosc (przyjeta)
n = 0.42

Beyera
Hazena
KrGgera
Seelheima
USBSC.

7.14e-05 Nazwa gruntu
Piasek sredni

0.000197
0.000374
1.91e-05

Symbol gruntu
Ps

KRZVWA UZIARNIENIA

o
J.O-)

S red" i ca z as t S!pcz a d. MM
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o P R o J E K T - GDANSK

BADANIE UZIARNIENIA GRUNTU

Temat
Miejsce budowy.
Nr otworu
Gleb. pobrania [m]
Data badania
Cecha próbki

ZAWARTOSC

!

Frakcja I

I
i
I
I
I
!

Ilowa
Pylowa
Piaskowa
Zwirowa

FRAKCJI

!
I
I
I
i
I
I
I
!

0.0
0.2

99.8

Zawarto
frakcji

[%]

Zaw.fr.
zreduk.

[%]

0.0
O.1

91.0
8.9

Metoda

WSPOLCZYNNIKFILTRACJI

k10 [m/s]

Beyera
Hazena
Krugera
Seelheima
USBSC

7.44e-05

0.000328
0.000887
4.61e-05

F/17582
GDANSKul. Olimpijska - stadion
8
14.4

SREDNICEEFEKT.
[mm]

d10 !
d20 I
d50 I
d60 I

1

ZAWARTOSCZIAREN

Srednica
d [mm]

Z . ]
aw.zlar'l
< d [%] I'

j
I

I

i
I
I
I,

0.0949
0.152
0.498
0.613

0.070
0.100
0.250
0.500
1.000
2.000
4.000

1.4
13.7
30.0
50.1
79.8
91.1
96.8

Wskaznik róznoziarnist.
U = 6.46

Porowatosc (przyjeta)
n = 0.42

Nazwa gruntu
Piasek sredni

Symbol gruntu
Ps

KRZYWA UZIARNIENIA

F RAK C J E
PiasKoua LUtrOua
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~rednica zastepcza d. MM

J.OO . Cloua

X 90

. 80

v 70

::t.
al 60

....
III
ru- 50
N
tJ

40
-<J
-III
o 30

....

l1J 20
J
l1J
N 10 '

o
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